
		[bookmark: top]
				



	
		
			
				
																		[image: Diakonie]
															
									Valašské Meziříčí
							


			
				Zobrazit navigaci
				
				
				
			

							Valašské Meziříčí
			
			
				
						Chci podpořit
	O nás	Základní údaje
	Zřizovatel/vedení
	Naše poslání a hodnoty
	Historie
	Výroční zprávy
	Realizované projekty


	Naše služby	Zdravotní služby pro nemocné a umírající
	Služby k podpoře domácí péče
	Sociální pobytové služby 
	Služby pro osoby se zdravotním postižením
	Vzdělávání
	Zaměstnávání lidí se zdravotním postižením


	Pomáhejte s námi	Pomozte nám rozšířit pobytové služby pro osoby
	Jednorázový finanční dar
	Pravidelné dárcovství
	Věcný dar
	Dobrovolnická pomoc
	Dobročinný obchod Darovánek
	Dobré slovo
	Nákup, který pomáhá
	Podporují nás


	Aktuálně	Žádosti
	Pracovní nabídky
	Přečtěte si
	Fotogalerie a videa
	Konference Spolu až do konce
	Rezervace vstupenek workshop "Zdravé dýchání"


	Kontakty	Vedení a správní úsek
	Služby
	Lidé




						
								
									
								
								
									
										
											
												
													
													
														
													
												

											

										

									

								

							


				

			

		
	






	
		
			
				
																		
													
																	

									

																		

																
									
																					Benefiční workshop "Zdravé dýchání"

										
										
																					Více informací
										
										


																			

								

							

													
																								
													
																	

									

																		

																
									
																					Pomozte nám rozšířit pobytové služby pro lidi s diagnózou demence

										
										
																					Chci se podílet
										
										


																			

								

							

													
																								
													
																	

									

																		

																
									
																					Denní stacionář DOBROMYSL nabízí volné kapacity

										
										
																					Více informací
										
										


																			

								

							

													
																								
													
																	

									

																		

																
									
																					Pomáhejte nám pomáhat

										
										
																					Staňte se našim pravidelným dárcem
										
										


																			

								

							

													
																								
													
																	

									

																		

																
									
																					Jak pečovat o své blízké doma

										
										
																					Příručky a videa
										
										


																			

								

							

													
															

				

			

		

	
Pomáháme seniorům, lidem se zdravotním znevýhodněním, nemocným a umírajícím, 
snažíme se být nápomocni rodinám a ostatním pečujícím.



	
		
			
				
											
							
																	
																	
										
											
												Naše služby

												
											

										

									

								

							
						

											
							
																	
																	
										
											
												Pomáhejte s námi

												
											

										

									

								

							
						

											
							
																	
																	
										
											
												Aktuality

												
											

										

									

								

							
						

											
							
																	
																	
										
											
												Realizované projekty

												
											

										

									

								

							
						

											
							
																	
																	
										
											
												Podporují nás

												
											

										

									

								

							
						

											
							
																	
																	
										
											
												Fotogalerie a videa

												
											

										

									

								

							
						

									

			

		

	
	
		
			
				
					Pomáhejte s námi


					
													Jednorázovým finančním darem
													Pravidelným dárcovstvím
													Věcným darem
													Dobrovolnictvím
													Dobrým slovem
											

				

			

		

	

	
		
			
				
											
							
								
									
										
											
																									[image: Výprodej v Darovánku 22. - 24. 4. 2024]

																								
													Výprodej v Darovánku 22. - 24. 4. 2024


																									

											

										

									

								

							
						

											
							
								
									
										
											
																									[image: Ministr Marián Jurečka navštívil valašskomeziříčskou Diakonii]

																								
													Ministr Marián Jurečka navštívil valašskomeziříčskou Diakonii


																											8. dubna 2024

																									

											

										

									

								

							
						

											
							
								
									
										
											
																									[image: Koncert v hospici CITADELA]

																								
													Koncert v hospici CITADELA


																											8. dubna 2024

																									

											

										

									

								

							
						

											
							
								
									
										
											
																									[image: Zveme vás na dny dobrovolnictví ]

																								
													Zveme vás na dny dobrovolnictví 


																									

											

										

									

								

							
						

											
							
								
									
										
											
																									[image: Aromaterapie v hospici CITADELA]

																								
													Aromaterapie v hospici CITADELA


																											5. dubna 2024

																									

											

										

									

								

							
						

											
							
								
									
										
											
																									[image: Na Zelený čtvrtek se pekli jidáše]

																								
													Na Zelený čtvrtek se pekli jidáše


																											28. března 2024

																									

											

										

									

								

							
						

									


							

		

	
	
		
			

			
				
										Diakonie v číslech

									
									
						
						
						V celkem
						0
						zdravotních a sociálních službách

											

									
						
						
						jsme v roce 2022 pečovali o
						0
						lidí,

											

									
						
						
						o které se staralo
						0
						zaměstnanců

											

									
						
						
						a pomáhálo nám v tom
						0
						dobrovolníků.

											

								

			

		

	




	
		
			
									
						

													Naše služby
											

				
				
						Chci odebírat zpravodaj
	Podpořte nás
	Vzdělávání

						
					
					
					
			

				


				
											Diakonie ČCE: 
Pomoc má mnoho tváří

						Jsme jedním z nejvýznamnějších poskytovatelů sociálních služeb v ČR a jednička ve speciálním školství. Pomáháme dětem a dospělým, seniorům i lidem v různých životních krizích. Každý člověk je pro nás důležitý.

						Více o Diakonii

										[image: ]
				

			

		

	

	
		© 2024 VIZUS | prohlášení o přístupnosti, webmaster | Používáme redakční systém Vizus CMS	



					
			